Третьяковский районный Совет

депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ
27.10.2021                                                                                                       №    51

             с. Староалейское
Об объявлении предупреждения депутатам районного Совета депутатов
В соответствии с ч. 4 ст.12.1, ч. 5 ст.12.1  Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч. 7.3-1 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании представления прокуратуры Третьяковского района от 02.09.2021 №02-01-2021 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»  районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Объявить предупреждение депутату районного Совета депутатов Красноперовой Татьяне Владимировне – депутату, избранному по избирательному округу №1
2. Объявить предупреждение депутату районного Совета депутатов

Бухгаммеру Роману Александровичу - депутату избранному по избирательному округу № 5
3. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Третьяковского района.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                              И.Ю.Буланов
[image: image1.png]